จ้างเช่าเต็นท์ทรงจั่ว ขนาด ๕ x ๘ เมตร และไฟส่องสว่างหลอดไฟกลม LED ไม่น้อยกว่า ๔๐ ดวง,ไฟ
สปอร์ตไลท์ส่องป้ายผลคะแนน ภายในเต็นท์หน่วยเลือกตั้งวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๙ จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก ่กิมเซียะเต็นท์เช่า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๑๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู